
Ergebnisse pro Klasse; 2025-03-29-EJC HeThü / NBay, Mernes



 (Lady)



Klasse 50 - Ladies (3 TNs) (max. 12 Rd. gew.)



Platz

 Startnr
 
 Fahrerin
 
 Team/Bewerber

 Platz

 Starter

 Punkte
 


Klasse

 Wohnort

 Fahrzeug

 in Klasse

 in Klasse



1

 302

 Höfer,Magdalena

 MSTC Gembdental e.V. im ADAC

 1

 2

 5,50



3A

 Dornburg-Camburg

 GasGas SX



2

 418

 Taig,Nele

 AMC Hohe Aßlitz Sonnefeld e. V. im ADAC

 4

 5

 2,50



4

 Küps

 Beta rr 2T 125 Race



3

 212

 Zeber,Vanessa
 
 MSC Schlüchtern

 6

 7

 1,93



2

 Sinntal

 KTM SX65



(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 29.03.2025 15:59:46

 1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




