

## Ergebnisse pro Klasse; 2025-03-29-EJC HeThü / NBay, Mernes (Lady)

### Klasse 50 - Ladies (3 TNs) (max. 12 Rd. gew.)

Platz	Startnr	Fahrerin	Team/Bewerber	Platz	Starter	Punkte
	Klasse	Wohnort	Fahrzeug	in Klasse	in Klasse	
1	302	<b>Höfer, Magdalena</b>	MSTC Gembdental e.V. im ADAC	1	2	<b>5,50</b>
	3A	Dornburg-Camburg	GasGas SX			
2	418	<b>Taig, Nele</b>	AMC Hohe Aßlitz Sonnefeld e. V. im ADAC	4	5	<b>2,50</b>
	4	Küps	Beta rr 2T 125 Race			
3	212	<b>Zeber, Vanessa</b>	MSC Schlüchtern	6	7	<b>1,93</b>
	2	Sinntal	KTM SX65			